



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18282046
Tlf. 43438143
www.bba.dk

Ole Jensen Transport A/S

**Vildroseparken 34
3540 Lyngø**

CVR nr. 25 33 35 43

Årsrapport for 2012/2013

14. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

20. september 2013

Ole Lykke Jensen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2012 til 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/2013	9
Balance pr. 30. juni 2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/2013	12
Noter	13

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Ole Jensen Transport A/S
Vildroseparken 34
3540 Lyngge
Hjemmeside: www.ojt.dk
E-mail: ojt@ojt.dk

CVR nr.: 25 33 35 43
Stiftet: 26. april 2000
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Ole Lykke Jensen
Jean Lykke Jensen
Kåre Peter Jensen

Direktion:

Ole Lykke Jensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive transportvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 460 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2012/2013

	Note		2011/2012 t.kr.
Bruttoresultat		3.015.833	3.060
Personaleomkostninger	1	-1.957.590	-1.862
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver	2	<u>-419.254</u>	<u>-266</u>
Resultat af ordinær primær drift		638.989	932
Finansielle indtægter		11.846	19
Finansielle omkostninger	3	<u>-35.721</u>	<u>-56</u>
Ordinært resultat før skat		615.114	895
Skat af årets resultat	4	<u>-155.304</u>	<u>-229</u>
Årets resultat		<u>459.810</u>	<u>666</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		250.000	0
Overført resultat		<u>209.810</u>	<u>666</u>
Forslag til resultatdisponering i alt		<u>459.810</u>	<u>666</u>

Balance pr. 30. juni 2013

Aktiver	Note		2011/2012 t.kr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>2.197.171</u>	<u>1.414</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.197.171</u>	<u>1.414</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.197.171</u>	<u>1.414</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		893.885	1.080
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender i alt		<u>893.885</u>	<u>1.088</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.160</u>	<u>1</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>2.160</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>867.634</u>	<u>1.480</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.763.679</u>	<u>2.569</u>
Aktiver i alt		<u>3.960.850</u>	<u>3.983</u>

Balance pr. 30. juni 2013

Passiver	Note	2011/2012 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		1.389.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000
Egenkapital i alt		<u>2.139.846</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelse til udskudt skat m.v.		237.110
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>237.110</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	7	159.508
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>159.508</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Langfristet gæld, der forfalder indenfor 1 år	7	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.539
Gæld til tilknyttede virksomheder		894.905
Anden gæld		304.942
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.424.386</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>1.583.894</u>
Passiver i alt		<u>3.960.850</u>
Eventualaktiver og eventualforpligtigelser	8	
Ejerforhold	9	

Egenkapitalopgørelse for 2012/2013

	Selskabs- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
Egenkapital 1. juli 2012	500.000	0	1.180.036
Overført fra resultatdisponeringen	0	250.000	209.810
Totalindkomst i alt	0	250.000	209.810
 Egenkapital 30. juni 2013	 500.000	 250.000	 1.389.846
 Samlet egenkapital 30. juni 2013			 2.139.846

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	Regnskabs- året 2008/2009	Regnskabs- året 2009/2010	Regnskabs- året 2010/2011	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Noter

	2011/2012 t.kr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.801.614	1.565
Pensioner	86.866	155
Sociale bidrag og personalemkostninger	69.110	142
Personalemkostninger i alt	1.957.590	1.862
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	4	4
2 Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	419.254	266
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	419.254	266
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	32.992	47
Øvrige renteomkostninger	1.729	9
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	0
Finansielle omkostninger i alt	35.721	56
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	159.508	259
Regulering af udskudt skat	-7.204	-30
Regulering af tidl. års skat	3.000	0
Skat af årets resultat i alt	155.304	229
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	1.221.000	1.221
Anskaffelsessum, ultimo	1.221.000	1.221
Af-/nedskrivninger, primo	-1.221.000	-1.221
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.221.000	-1.221
I alt	0	0

Noter

 2011/2012
 t.kr.

6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum, primo	3.349.651	3.349
Tilgang i årets løb	1.412.000	0
Afgang i årets løb	-1.242.700	0
Anskaffelsessum, ultimo	3.518.951	3.349
Af-/nedskrivninger, primo	-1.935.226	-1.669
Årets afskrivninger	-253.754	-266
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	867.200	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.321.780	-1.935
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.197.171	1.414

Langfristede 7 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Sambeskatningsbidrag	0	159.508	0	159.508
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	159.508	0	159.508

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lykke Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

9 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Lykke Holding ApS, Vildroseparken 34, 3540 Lyngby